
入所者数
(2020年11月1日現在)
男性13名 女性20名

合計33名

施設見学もお気軽に
お問合せ下さい。
担当 渕・小佐々



に取り組みました。

巨大地震による津波が発生。1階の入所
者様を2階へ避難させる訓練と備蓄品を
上階へ移送する訓練を実施しました。全
入所者様、全職員慌てることもなく真剣
に取り組みました。

クラウドファンディングについて
8月15日を持ちましてクラウドファンディング
は終了となりましたが、その後も温かいご支援
賜りまして誠にありがとうございました。ご支
援頂きました寄付金に関しましては、11月を持
ちまして消防設備の入れ替え工事を実施致しま
す。皆様からのご寄付を頂いたことによって安
心安全な生活環境を提供できますこと、改めて
感謝申し上げると共に応援ありがとうございま
した。

新しい車両が届きました

11月13日にPHＶ車（プラグインハイブリット
車）が届きました。通常の業務でも使用します
が、災害時の非常用電源確保としても活用出来
る為、大切に使用致します。


